

Wyrzysk, dn. 30.05.2017 r.

OR.0003.14.2017

Pani
Bogusława Jagodzińska
Burmistrz Wyrzyska

Przekazuję wyciąg z protokołu XXXIV sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 maja 2017 r. w punktach dotyczących: „Interpelacje i zapytania radnych. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania, Wystąpienia sołtysów i przewodniczących Zarządów Osiedli oraz Wolne głosy i wnioski”.

Interpelacje i zapytania radnych.

Radny, Pan Zbigniew Piotrowski zapytał, czy firma, która łątała dziury w Osieku nad Notecią zakończyła już swoje prace?

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrza Wyrzysk powiedziała, że Pan Zastępca Burmistrza podpowiada, że jeszcze nie.

Radny, Pan Zbigniew Piotrowski powiedział, że za kółkiem rolniczym, na ulicy Przemysłowej w Osieku nad Notecią zdewastowany jest w dwóch miejscach asfalt.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrza Wyrzysk powiedziała, że bardzo dziękuje za informacje i na pewno przekaże to Pani Inspektor.

Radny, Pan Stefan Welniak powiedział, że mieszkańcy drugiej części Osieka nad Notecią, koło gimnazjum pytają się, czy wiadomo coś o zakładaniu w tym miejscu światłowodów?

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrza Wyrzysk powiedziała, że nie była to inwestycja gminna ale można to sprawdzić, i taka informacja zostanie przekazana na piśmie.

Radny, Pan Leszek Matuszewski powiedział, że na posiedzeniu Komisji poruszał już sprawę przepełnionych i niewywożonych pojemników na szkło. W związku z tym radny poprosił o szybszą reakcję firmy aby w takich sytuacjach interweniowała.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrza Wyrzysk powiedziała, że natychmiast po Komisjach przekazana została taka informacja do Pani Anny Kubich, która zainterweniowała. Natomiast trudno jest powiedzieć, czy to już nastąpiło, a w dniu dzisiejszym firma Altvater zgłosiła, że odbiór odpadów segregowanych będzie odbywał się do godziny 22, ponieważ przedłużyła się zbiórka odpadów wielkogabarytowych.

Wystąpienia sołtysów i przewodniczących Zarządów Osiedli.

Pan Mateusz Jaremko, Sołtys Żelazna powiedział, że nie bardzo zrozumiał wypowiedź Pana Stanisława Wełniaka odnośnie koszenia poboczy. W związku z tym Pan Sołtys zapytał, czy takie koszenie nie będzie wykonywane w miejscowościach?

Pan Stanisław Wełniak – Radny Rady Powiatu w Pile powiedział, że dopiero w dniu dzisiejszym spotkał się z tą sprawą ale ją zgłosi i sprawdzi. Natomiast nie wie dlaczego kosili tylko do miejscowości, a w miejscowości nie.

Pan Jarosław Kędzior – Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 6 powiedział, że nie są wywożone odpady segregowane, a jak już są, to nie pozostawiają kolejnych pojemników na takie odpady. W związku z tym Pan J. Kędzior poprosił o interwencję w tej sprawie. Ponadto nie zostały wywiezione wszystkie odpady wielkogabarytowe, gdyż na ulicy Zduny takie odpady dalej stoją. Następnie Pan J. Kędzior powiedział, że został złożony wniosek o wprowadzenie opłaty abonamentowej za korzystanie z miejsc parkingowych na Placu Wojska Polskiego. W związku z tym Pan J. Kędzior poprosił o przedstawienie informacji, na jakim jest to etapie.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrza Wyrzysk powiedziała, że zostaną sprawdzone tematy związane z wywozem odpadów segregowanych i odpadów wielkogabarytowych na ulicy Zduny. Taka informacja zostanie przekazana, gdyż trudno jest się ustosunkować do tego, jaka wystąpiła przyczyna, że nie zostały odebrane, a sprawa nie pozostanie bez odzewu. Odnośnie drugiej kwestii Pani Burmistrz powiedziała, że są w trakcie przygotowywania takiej uchwały na miesiąc czerwiec.

Wolne głosy i wnioski.

Nikt z obecnych nie zabrał głosu.

Sporządziła:
D.Pinkowska
podinsp. ds obsługi rady gminy